
 
 
 

Gryfino: Dostawa paliw płynnych 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 55400 – 2010 r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Gryfino, ul. 1 Maja 16, 74-100 Gryfino, woj. zachodniopomorskie, tel. 091 4162011, 
faks 091 4162702. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliw płynnych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa następujących paliw płynnych do środków 

transportu Zamawiającego:  
a) benzyna bezołowiowa - Pb 95,  
b) olej napędowy letni/zimowy - ON.  

2. Dostarczane paliwa muszą spełniać wymogi zawarte w rozporządzeniu Ministra 
Gospodarki i Pracy z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań jakościowych paliw 
ciekłych (Dz.U. Nr 221, poz. 1441) oraz określone w polskich normach: Pb (PN-EN 
228:2006), ON (PN-EN 590:2006).  

3. Dostawa paliw realizowana będzie w systemie bezgotówkowym.  
4. Szacunkowe ilości zamawianych paliw wynoszą:  

a) Pb 95 - 2 000 litrów,  
b) ON - 19 000 litrów. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie  



 2

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
WM Spółka jawna Wiesław Malinowski, Waldemar Malinowski 
ul. Pomorska 99, 74-100 Gryfino, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 68926,23 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 80539,10  
• Oferta z najniższą ceną: 80539,10 / Oferta z najwyższą ceną: 80539,10  
• Waluta: PLN. 

 
 
Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych na portalu Urzędu 
Zamówień Publicznych z numerem 71997-2010. 
 
Gryfino, dnia 31 marca 2010 r. 
  


